対象学年 対象学年

３．その他

前半

後半

前半

後半

５回目 ６回目 ７回目

11月27日 12月11日 12月18日

１回目 ２回目 ３回目 ４回目

10月2日 10月16日 10月30日 11月13日

英語：複雑な疑問文 ２～３年生

数学：比例とグラフ １年生 数学：動点とグラフ ２～３年生

２～３年生

数学：方程式とグラフ

４回目 11月13日 英語：複雑な疑問文 英語：不定詞と動名詞１年生 ２～３年生

１回目 10月2日 英語：be動詞と一般動詞 １年生 英語：時制

数学：文字式と方程式

中間テスト（英・数）の復習

教科と内容
日時

（２）申込用紙に必要事項を記入し、9月30日（木）までに担任に提出する。

前半（14:30～15:20） 後半（15:30～16:20）

（１）実施場所は、多目的室とする。

教科と内容

２～３年生２回目 10月16日 中間テスト（英・数）の復習

２～３年生１年生

１年生

３回目 10月30日

記

　日時及び各コースの内容

令和　３年　９月２７日

保護者の皆様

大阪市立東生野中学校

校　長　川　田 　浩　二

HSL(Higashiikuno Saturday  Learning） 実施のお知らせ

　平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　緊急事態宣言延長を受け、何かと学校行事に制限を受けての日々でしたが、10月からHSL(Higashiikuno

 Saturday  Learning）を再開いたします。

切り取り

（　　　　）年（　　　　）組名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５回目 １年生

申　込　用　紙

（３）参加する希望の箇所に〇を入れてください。

２～３年生数学：方程式の文章題11月27日 数学：文章題とグラフ

６回目 12月11日

12月18日７回目

英語：助動詞とは １年生